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ع زدایی ها از تولید
مان

روزنامه اقتصاد سرآمد

محمدحسن آصفری در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« : تورم با حذف ارز ترجیحی تشدید  می شود

پرده برداری نماینده مجلس از یک نگرانی اقتصادی 
3

بازنشستگان تامین اجتماعی در شرایطی حال خوبی ندارد که تورم، رشد فزاینده ای داشته و ثبات اقتصادی نیز 
دچار نوسان بوده و قیمت کالاها و اقلام ضروری هر چند روز یکبار دچار افزایش شده که همه این ها باعث گردیده 
معیشت این گروه از جامعه که جمعیتی میلیونی را شامل می شوند، به خطر بیفتد؛ اما چشم امید این افراد به بودجه 

سال 1401 و همسان سازی حقوق بازنشستگان بود که گویا به آن توجه ای نشده است. رییس کانون عالی کارگران 
بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور در خصوص وضعیت معیشت بازنشستگان و همچنین توجه به آن در 

بودجه سال آتی می گوید که در بودجه 1401 کل کشور...
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» اقتصاد سرآمد« در گفت و گو با یک کارشناس صنعت انرژی بررسی می کند

چرا ایران در جنجال کرسنت مغلوب شد
قرارداد کرسنت در سال 1۳۸1 در دوران دولت دوم اصلاحات، بین شرکت اماراتی کرسنت پترولیوم و شرکت ملی نفت ایران امضاء شد. 
راساس این قرارداد ایران می بایست گاز ترش یا فرآوری نشده میدان نفتی سلمان واقع در آب های خلیج فارس را به مدت ۲۵ سال به امارات 

صادر کند. در این قرارداد قیمت نفت برای محاسبه قیمت گاز در دو دوره ۷ و 1۸ ساله به ترتیب قیمت ثابت...

جاده هم پیرو افزایش نرخ ها می شود؟» اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

زمزمه افزایش عوارض آزادراهی
 

 در حالی که شرکت های آزاد راهی از افزایش سرسام آور هزینه های تعمیر و نگهداری محورهای آزاد راهی خبر می دهند، مشخص نیست 
وزارت راه تا پایان امسال با چه درصدی از افزایش عوارض موافقت کند. در حال حاضر آزادراه های غیر دولتی به دنبال...

محسن موسوی خونساری

 توسعه مکران ، موضوع مغفول مانده
 در لایحه بودجه1401

با توجه به اینکه دسترسی به آب فراوان برای استقرار صنایع آب بر در 
مکران وجود دارد لذا تا اافق 141۳ می توان میلیون ها نفر از جمعیت 
ایران را در این سواحل استقرار داد. سواحل مکران از بندر سیریک در 
استان هرمزگان شروع شده و تا بندر چابهار ادامه دارد. این مسیر ساحلی 
دارای حدود ۵00 کیلومتر طول خط ساحلی و عمقی حدود ۲00 کیلومتر  
بوده که می تواند در سند آمایش سرزمین به عنوان یک منطقه توسعه 
یافته مطرح شده و با تعدادی ابر شهر صنعتی و کلان شهرهای مسکونی 
به همراه زیرساخت های مورد نیاز از جمله خطوط ریلی ، ازادراه ، 
فرودگاه ، نیروگاه های برق ، خطوط انتقال گاز ، بنادر ، سدهای مخزنی ، 
آب شیرین کن ها ، طرحهای تامین آب و خطوط انتقال آب سهم مهمی 
در پذیرش جمعیت و صنایع آب بر از فلات مرکزی داشته باشد. در 
این رابطه با توجه به مسائلی که در چند ماه اخیر در خصوص خشک 
شدن زاینده رود در اصفهان رخ داد  و سپس مطرح شدن فرونشست و 
احتمال تخریب آثار ارزشمند تاریخی در این شهر و بدنبال آن مشاهده 
فرونشست در دیگر شهرها و استانها منجمله مشهد ، تهران ، نیشابور ، 
کرج ، ورامین و... و اینکه در محافل علمی ثابت گردید که عامل اصلی 
این پدپده اولا استحصال بیش از حد متعارف از منابع آب زیر زمینی و 
بدنبال آن تخلیه حداکثری سفره های آب زیر زمینی در حوزه های آبریز 
فلات مرکزی و شرقی بوده و ثانیا بارگذاری بیش از حد توان اکولوژیک 
شهرهای واقع در ایران مرکزی و شرقی در بخش کشاورزی ، صنایع 
آب بر و تراکم جمعیت انجام شده بنابراین بسیاری از صاحب نظران و 
اندیشمندان معتقد هستند که در این خصوص با توسل به یک طرح دراز 
مدت راهی بجز انتقال کلیه صنایع آب بر از فلات مرکزی به سواحل 
مکران و هم چنین قسمتی از جمعیت این مناطق به سواحل خلیج فارس 

و دریای عمان وجود ندارد و در این مسیر ضرورت دارد...
ادامه در صفحه 2

یادداشت

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

استانداردملی ایران به شماره3671 تحت عنوان دستکش های لاستیکی خانگی– الزامات 
کلی وروشهای آزمون برمبنای قانون ارتقاء کیفی خودرووسایرتولیدات صنعتی داخلی 
مشمول مقررات استاندارداجباری می باشد. که درپنجاه وچهارمین اجلاسیه کمیته ملی 
صنایع پلیمرمورد تجدیدنظردوم قرارگرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات 

قانونی آگهی می گردد.
 الزامات قانونی:

لذاکلیه تولید کنندگان این فرآورده سه ماه ازتاریخ انتشارآگهی درروزنامه رسمی مهلت 
خواهند داشت تانسبت به رعایت استاندارد مذکوراقدام لازم را به عمل آورند.

کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی ذیربط می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتردرمرکزبه 
سازمان ملی استاندارد ایران ودراستانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

میم الف : 3488 شناسه آگهی : 1257053

 دفترروابط عمومی و ارتباطات بین الملل

فراخوان ارزیابی کیفی 
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار  نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی 
کیفی  از دریافت و تحویل اسناد استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد 
صلاحیت  ارسال خواهد شد.الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل  ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد   ج: 
 مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در جدول ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه 
نمی باشد.( د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10 %  کل مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن ( ه: کالاي پیشنهادي 
لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در صنعت گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات 
از معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست جمهوري .ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و شناسه ملي را 
نیزارائه نماید.ح: از کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد 
نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت می گردد ، از تاریخ چاپ آگهی و اعلان عمومی سامانه  ستاد ظرف دو روز نسبت به دریافت اسناد از این سامانه  اقدام نمایند . شرکت 
هایی که در مهلت مقرر مدارك را دانلود نمایند ، 1۵  روز فرصت خواهند داشت تا  مدارك ارزیابي کیفي را ممهور به مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز  نموده و 
درسامانه بارگذاری نمایند.ط: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده  و اعتبار نامه بانکی و اساسنامه شرکت  و ایران کد در اسناد کیفی الزامی 
می باشد.شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند مختار است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

عمومی دو مرحله ایمناقصه

13 دستگاه ایستگاه 2500-60-60شرح کالا

3172800151شماره تقاضا

2000092769000273شماره فراخوان

2،000،000،000 ریالمبلغ ضمانت نامه

حداکثر 4 ماهمدت تحویل

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 419۳4-0۲1
میم الف :-1      روابط عمومی شرکت گازاستان تهران شناسه آگهی : 1۲۵66۸۳ 

نوبت اول

روزنامه اقتصادسرآمد 
انعکاس دهنده انتقادات 

پیشنهادات و اظهارات مردمی 
 است.با ما تماس بگیرید 

یا نقطه نظرتان را پیامک کنید 
تا با شما تماس بگیریم.

09198543996

دوره آموزش

خبرنگار دریایی اولین دوره تخصصی 
 خبرنگاری و سردبیری 
در صنعت حمل و نقل دریایی

مدرس: رضا محمدعلی بیگی 
دانش آموخته مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر
 پژوهشگر و مدرس صنعت حمل و نقل دریایی با بیش از

 23 سال سابقه فعالیت در این حوزه

1- تعریف صنعت دریایی و آشنایی با نقش و وظایف ذینفعان در گستره ملی و بین المللی - )4 ساعت(
2- آشنایی با زبان انگلیسی تخصصی با محوریت صنعت دریایی - )32 ساعت(

3- معرفی منابع معتبر ملی و بین المللی در صنعت حمل و نقل دریایی - )4 ساعت( 
4- تولید محتوا و خبر به روش ساده سازی اطلاعات - )4 ساعت( 

5- چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت حمل و نقل دریایی ایران و بین الملل - )6 ساعت(
 طول دوره: 50 ساعت 

روش تدریس: حضوری  و غیر حضوری 
  مخاطبین: خبرنگاران و سردبیران رسانه های دیداری و شنیداری-  مدیران و کارشناسان روابط عمومی و امور

 بین الملل سازمان ها و شرکت های دریایی و بندری- دانشجویان علاقمند به رشته خبرنگاری حوزه دریا  
ثبت نام : 88769227  - 021 تلفن

عناوین دوره: 

 روزنامه اقتصاد سرآمد برای اولین بار در ایران برگزار می کند دوره آموزشی آشنایی
 با خبرنگاری و سردبیری در صنعت حمل و نقل دریایی

پی گیری اقتصاد سرآمد در راستای تاکیدات رهبری بر بهره وری از اقتصاد دریا محور

تشکیل وزارت دریا و بنادر ازتشکیل وزارت دریا و بنادر از شعار شعار تا  تا عملعمل
 در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم

 اما تدوین قوانین کشور برای شرایط عادی است 
» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 صنایع غذایی 
در دو راهی 

رقابت  و پشتیبانی
 در حالی که بسیاری از صنایع در حال حاضر در رکود نسبی 
به سر می برند، یکی از بخش هایی که امروز می توانیم به 
آن توجه ویژه داشته و برای تحقق فرمایشات رهبری از آن 
بیشترین استفاده را داشته باشیم، صنایع غذایی در ایران است، 
صنایعی که سهم بالایی از گردش اقتصادی و تولید ناخالص 
ملی کشورمان را به خود اختصاص داده اند. این صنعت مهم 
و پیشرو نقش بسیار تعیین کننده ای در توسعه اقتصادی کشور 
بویژه در شرایط حساس و استراتژیک فعلی ایران ایفا می کند. 
به این دلیل که توجه به این بخش از اقتصاد کشور علاوه بر 
تامین نیازهای داخلی و امنیت غذایی فرصتی برای ارزآوری 
با صادرات خواهد شد. براساس آمارهای موجود بیش از 10 
درصد از ارزش افزوده بخش صنعت کشور از تولیدات صنعت 
غذایی تامین می شود و در سال 9۷ صادرات محصولات تبدیلی 
کشاورزی و مواد غذایی ایران به ۵/۵ میلیارد دلار رسید که با 
وجود تحریم های شدید علیه ایران این رقم قابل توجه است. 
با توجه به کاهش آهنگ رشد جمعیت و کاهش قدرت خرید 
مصرف کنندگان داخلی ادامه رشد و توسعه  این صنعت مستلزم 
حضور در بازارهای منطقه است. از جمله مهم ترین بازارهای 
منطقه برای صادرات موادغذایی  ایران سه کشور روسیه، عراق 
و عمان است.بررسی ساختار رقبا در بازار و ارزیابی شرایط 

عرضه و تقاضا در بازارهای بین المللی از محورهای...
صفحه 8
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